O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte proposição:

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES Nº.            /2023

 GABINETE DO VEREADOR: MARLÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO

Apresenta Moção de Aplausos e Congratulações para o Asa Negra Futebol
Clube, pela conquista do Campeonato Urbano da Super Copa, ocorrido no
domingo 09 de julho de 2023, na categoria aspirante, onde em disputa na
final, venceu o time Juventus na cobrança de penalidades, sagrando-se
campeão do referido campeonato.

A presente homenagem é fruto do reconhecimento, em valorizar todo empenho,
brilhantismo, dedicação e competência de todo o elenco do Asa Negra Futebol Clube,
mesmo diante das dificuldades encontradas no futebol amador. Desta homenageio o
referido time de futebol com a Moção de Aplausos e Congratulações.

                    Em, 10 de julho de 2023.

MARLÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO
Vereador

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

 COLATINA-ES - CEP.: 29.700-

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003500330030003A005000

Assinado eletrônicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 10/07/2023 15:18

Checksum: 8F431A8A479AA1BA0657586536DA8C9240B90C2A90094D0AD08C01616A66B65D

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003500330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.